



Vandringssafari i Sydafrika mars 2025

Det här är en vandringresa i vackra delar av landet tex den kända Panoramarutten i kombination med safari i flera parker bla Krügerparken och besök i kungadömena Swaziland och Zululand. Vi färdas i en ombyggd lastbil ca 150 mil under 16 dagar och vandrar de flesta av dagarna tillsammans med våra 2 guider tillika chaufförer, kokkar mm.

Vi bor på lodger eller gästhus längst vägen och några nätter i glampingtält, alla boenden med enkel standard men med egna badrum. Vi äter frukost och middag där medan picknicklunch äts ute i naturen.

Vandringarna är av skiftande grad, några är av "walk in a park" typ medan andra är rejält ansträngande.

Resan börjar och slutar i Johannesburg men det går att flyga in eller ut i Kapstaden för att uppleva den delen av landet. Därifrån är det inte heller långt till vindistriktet. Och vill man kan man kombinera med världens lyxigaste tåg Rovosrail mellan Pretoria (som ligger nästgårds till Johannesburg) och Victoriafallen.





Program:

Dag 1 och 2

Nattflyg till Johannesburg. Vi möts av vårt team på flygplatsen som tar oss till ett hotell i Johannesburg för övernattnig.

Dag 3

Vikör mot Mpumalanga. Längst vägen besöker vi en guldgrävarort; Pilgrims Rest och sen gör vi en kort vandring vid Mac Mac Pools upp till vår lodge som ligger på kanten till en ravin.

lätt hike 2-3 km

Dag 4

Blyde River Canyon

Vi vaknar tidigt och ger oss iväg på en längre vandring längst Blyde River och ner i en canyon varifrån vi ser bergen Three Sisters och floden som flyter därnere. Sen går vi upp igen för att äta lunch på lodgen. På eftermiddagen utforskar vi skogar och vattenfall i Mpumalangs vackra omgivningar. Här finns också möjlighet att via en [lift eller zipline](#) ta sig ner i en ravin och promenera därnere.

Medelsvår hike, 3.5 timme på bra stigar med några branta sektioner.

Dag 5

Safari i Krügerparken

Tidig frukost och sedan kör vi till Krüger National Park där vi spenderar några timmar på en spännande gamedrive. Våra guider är duktiga på att spåra de vilda djuren och vi hoppas få se noshörningar, elefanter och lejonflokar som området är känt för. Sen eftermiddag lämnar vi parken och åker till vår lodge där vi kan ta ett dopp i poolen före middagen.

Dag 6

Vandringssafari

Idag ska vi med en guide och en beväpnad ranger gå på en walking safari i reservatet. Vi smyger tyst och följer spår och får förhoppningsvis på säkert avstånd se några av de vilda djuren. Sen blir det en rejäl brunch under träden vid lodgen och på eftermiddagen tar vi det lugnt vid poolen eller går på ytterligare utflykter som kan bokas på lodgen. (tilläggskostnad).

lätt hike 3-4 timmar

Dag 7 och 8

Kungariket Swaziland

Färden fortsätter in i kungariket Swaziland, genom grönskande fruktodlingar och sen vidare upp i bergen. Swazifolket har ett rikt kulturarv och vi kommer bland annat att besöka en hantverksmarknad och en för naturläkemedel.

Vi tillbringar 2 nätter på samma lodge och går på en heldagshike ena dagen i ett område på hög höjd med dramatisk natur med molnskogar, grässlätter och djupa raviner.

Krävande vandring på 4-6 timmar

Zululand dag 9 och 10

Vi kör tillbaka in i Sydafrika mot vår lodge på en privat game park på Msinene Nature Reserve. Här går vi en hike med en lokal guide som visar på många av de närmare 540 fågelarter i området. Vi kan även få se Nyala antilopen som är ganska svår att få syn på.

Nästa morgon besöker vi Hluhluwe Game reserve med fokus på noshörningar.

lätt vandring 2-3 timmar



Dag 11 och 12

Zululand battlefields

Vi lämnar Zululands bush bakom oss och tar oss genom de natursköna kullarna och dalarna i Zululand till den lilla staden Dundee. Här utkämpades strider mellan zuluerna, britterna och boerna för ca 125 år sedan. Vi tillbringar lite tid på det intressanta Talana-museet innan vi kommer fram till vår lodge och kan ha lite ledig tid på eftermiddagen. De båda kvällarna här blir det middag på egen hand på lodgens restaurang (eller om man vill ta sig 7 km med taxi i till Dundee)

Följande morgon utforskar vi Isandlwana slagfält innan vi ger oss ut på en tuff vandring genom Zululands böljande kullar till Buffalo River. Vi kan behöva gå lite omvägar beroende på vattenståndet. Senare på dagen besöker vi Rourkes Drift innan vi återvänder till lodgen. (F,L)

Krävande vandring 4-5 timmar

DAG 13-14

Drakensberg

Vi kör söderut mot Lesotho och Drakensberg och kommer sedan följa bergskedjans fot västerut för att så småningom komma tillbaka till Johannesburg. Vi övernattar vid foten av berget (ca 1 600 möh) och tillbringar en hel dag med att gå på bergslederna innan vi tar ett uppiggande dopp i de klara bergsbäckarna i Royal Natal National Park. Den friska bergsluften är uppfriskande och vår lodge ligger väldigt vackert med utsikt över de häftiga bergen.

Medelsvår vandring dock brant på 5.5 timmar

DAG 15

Drakensbergs Amfiteater och Tugela falls

Vi börjar dagen med en tidig frukost och tar oss till Witsieshoek vid foten av den magnifika Sentinel Peak. Vårt fordon tar oss till vägens slut där vi börjar vår dagsvandring, inklusive en kort bit med klättring upp för en metallstege till toppen av Drakensbergs amfiteater och de vackra Tugelafallen (3 000 möh). Här är utsikten fenomenal över KwaZulu-Natal.

Vår lodge ligger på 2.300 möh med fin utsikt över en bergskedja. Middag på egen hand.

Krävande vandring 5-6 timmar

Dag 16

Idag går färden tillbaka till Johannesburg där vi beräknas vara ca 17 för hemfärd med nattflyget eller för vidare äventyr i Sydafrika.

Pris:

27.000 kr per person i delat boende. Eget boende med tillägg på 4.000 kr. Boendet är i lodge, stugor och tält med egna badrum. De flesta måltider ingår förutom 3 middagar. Transporter i den ombyggda lastbilen med plats för 12 personer, safarijeepar, rangers, guider och inträden ingår också.

Internationellt flyg tillkommer och kostar **8.000 - 10.000kr.**

Inget särskilt vaccin krävs utöver normalt grundskydd men vi behöver ta malariaprofylax.

Mariann Klint

0709 44 76 10





KONTAKTA OSS

08 717 23 17
info@enjoytravel.se

Enjoy Travel Scandinavia AB